



## CMB YACHTS MIRACLE

# Tasarım Mucizesi

**A**NTALYA SERBEST BÖLGESİ'NİN genç ve dinamik yat üreticilerinden CMB Yachts, önümüzdeki aylarda yeni bir motoryatı suya indirmeye hazırlanıyor. Espen Øino Design'ın tasarladığı Miracle 47 metre uzunluğunda. Unrestricted Notation adı verilen ve tüm dünya sularıyla okyanus aşırı seyahat yapabilecek tarzda üretilen Miracle, İtalyan (Rina) ve İngiliz (MCA) klaslama kuruluşlarından sertifika sahibi. Kompozit e-glass ve epoksiden yapılan yatın maksimum hızı 15 knot.

CMB Yachts tasarım ekibinin de dahil olduğu mimari konseptte modern tasarım anlayışı hakim. "Zamansız tasarım" kavramının üzerinde fazlasıyla durulduğu bu anlayışa göre hiçbir akımdan

etkilenmeden, yıllar geçse de tarzını koruyan ve farkındalık yaratan bir görünüme ulaşmak hedeflenmiş.

Miracle'ın üst güvertesinde bir havuz, geniş ve ferah bir parti alanı ile istenildiğinde tekne sahibinin helikopteriyle inebilmesi için pist bulunuyor. Miracle'in en az dışı kadar iddialı olan içinde, salon, skylounge ve sinema köşesi var. Ayrıca bir sauna ve duşu olan bir fitness alanı da var.

Yerden tavana dek uzanan camları sayesinde yat, gün ışığının kusursuz bir biçimde içeriye girmesini sağlıyor. Salonda, oturma alanları ve kamaralarda kullanılan mobilyalar Almanya'da malzeme olarak sadece ahşap kullanan bir firma -ismi verilmiyor-

tarafından hazırlanıyor. Yatın bulunduğu yaşam alanını ferah bir ortama çeviren beyaz lake tavanlarında Swarovski ve İngiliz John Cullen marka avizeler süslüyor.

10 misafirin ağırlandığı Miracle'in biri master olmak üzere dört kamarası bulunuyor. Yatın içinde hizmet verecek dokuz mürettebat için dört kamara bulunuyor. //

CMB Yachts [www.cmbyachts.com](http://www.cmbyachts.com)

### UNRESTRICTED NOTATION

**ÜRETİCİ FIRMA:** CMB Yachts

**UZUNLUK:** 47 metre **YOLCU**

**SAYISI:** 10 yolcu, 9 mürettebat

**KAMARA:** 5 yolcu, 5 mürettebat

**MOTOR:** 2 x CAT Acert 32 1450

hp **MAKSİMUM HIZ:** 15 knot

**TASARIM:** Espen Øino Design

**FİYAT:** İstek üzerine bildirilir.

